
+370 (686) 78 684;
+370 (686) 78 685;
+370 (5) 2403340,
info@abk.lt
www.abktravel.lt

 

Kelionė: Plaukų persodinimas Turkijoje
2024.05.28 - 2024.05.31

4 d. 3 n.
Lankytinos vietos: Vilnius, Stambulas

Plaukų persodinimo kelionės organizuojamos individualiai, kelionės datos derinamos pagal kliento pageidavimą.

Plaukų persodinimas Turkijoje. Patyrę chirurgai, pažangios plaukų persodinimo technologijos ir mažesnė kaina. Šie veiksniai leidžia Turkijai pritraukti
tūkstančius pacientų iš viso pasaulio.

Medicininis turizmas Plaukų persodinimas SPA ir grožis

Kelionės programos maršrutas
1 diena
2024.05.28

Skrydis Vilnius - Stambulas. Pasitikimas Stambulo oro uoste ir nuvežimas į viešbutį. Apsistojimas viešbutyje Stambule.

2 diena
2024.05.29

Atvykimas į ligoninę. Ligoninėje Jūsų lauks gydytojo konsultacija, operacija. Operacija trunka 6-9 valandas. Po operacijos grįžimas į viešbutį. Poilsis.

3 diena
2024.05.30

Atvykimas į igoninę. Ligoninėje atliekamas pooperacinis patikrinimas, galvos išplovimas ir tvarstymas. Grįžimas į viešbutį. Poilsis.

4 diena
2024.05.31

Išsiregistravimas iš viešbučio. Pervežimas į oro uostą ir skrydis į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Pasitikimas Stambulo oro uoste ir nuvežimas į viešbutį;
Apgyvendinimas 4* viešbutyje su pusryčiais (3 nakvynės);
Estetinės ir plastinės chirurgijos gydytojo konsultacija;
Plaukų transplantacija FUE metodu;
Anestezija;
Kepurė, specialiai skirta po operaciniam laikotarpiui, gelis;
Kelionė iš viešbučio į Stambulo oro uostą.
THTC gydytojo asistavimas kelionės metu Turkijoje;

mailto: info@abk.lt
https://www.abktravel.lt


THTC atstovo Lietuvoje asistavimas organizuojant kelionę (konsultacija dėl gydymo, organzacinė informacija, pagalba perkant bilietus, užsakant
viešbutį).

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Skrydis Vilnius - Stambulas - Vilnius;
Kelionės draudimas;
Asmeninės išlaidos.

Svarbi kelionės informacija!

Kelionės datą ir kelionės trukmę galite rinktis Jums patogiu metu. Dėl tikslios informacijos prašome kreiptis į mūsų agentūrą.


